
臺中市立圖書館108年性別統計指標總表

男 女 男 女

所占比率 所占比率 所占比率 所占比率

人 ％ 人 ％ 人 ％ 人 ％

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

-     -         -        -        -        -         -     -         

327 17.12 1,583  82.88 39 43.33 51 56.67

年底 年底 年底 年底 年度 年度 年度 年度

分子

圖書館男性

志工人數

*100

圖書館女性

志工人數

*100

參加男性

人數*100

參加女性

人數*100

分母
圖書館志工

人數

圖書館志工

人數
參加人數 參加人數

備註

臺中市立圖書館

來源網址 公務統計報表

查填機關 臺中市立圖書館

資料來源 臺中市立圖書館 臺中市立圖書館

參加男

性人數

參加女

性人數

圖書館男

性志工人

數

圖書館女性

志工人數

107年

108年

資料時間

計算

方式

106年

97年

98年

99年

100年

101年

102年

103年

104年

105年

4-30.圖書館性別影片欣賞場次

項目

類別 4-24.圖書館志工

志工人數 個人(共5場次)

單位



臺中市立圖書館108年性別統計指標總表

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

-        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        15 25 12 20 -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        -        16 26 11 20 -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        1       11 29 9 21 -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 -                                                

-        -        -        -        -        1       15 29 9 21 -        -        -        -        -        -        -        -        -                                                 1                                                

年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底 年底

分子

分母

來源網址

備註

資料來源 臺中市立圖書館 臺中市立圖書館

查填機關 臺中市立圖書館 臺中市立圖書館

女性正式公務人員數

男性委

任公教

職員數

女性委

任公教

職員數

男性雇

員公教

職員數

女性雇

員公教

職員數

男性警

察人員

數

女性警

察人員

數

男性醫

事人員

數

女性醫

事人員

數

男性校

長及教

師人數

女性校

長及教

師人數

男性正式公務人員數

女性薦

任公教

職員數

108年

資料時間

計算

方式

男性民

選首長

數

女性民

選首長

數

男性政

務人員

數

女性政

務人員

數

男性簡

任公教

職員數

女性簡

任公教

職員數

男性薦

任公教

職員數

107年

97年

98年

99年

100年

101年

102年

103年

104年

105年

106年

政務人員 簡任 薦任 委任 雇員

單位

類別 7-7.臺中市立圖書館現有職員概況
7-7-1.臺中市立圖書館

職員留職停薪概況

項目

簡薦委任(派)人員

警察人員 醫事人員 校長及教師 正式公務人員
民選首長


